SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 015/2023
Modalidade Pregão Presencial nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
CONTRATO Nº 029/2023 – DATA 14/02/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TÉCNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO E APOIO TÉCNICO DE ATIVIDADES DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIZINHO.
NOME DO CREDOR: CLAUDIOMIRO OLIVEIRA DOS SANTOS
CNPJ: 15.577.657/0001-93
ENDEREÇO: Rua Santo Daniel, nº143

CIDADE: Salto do Jacuí/RS
VALOR TOTAL: R$29.400,00
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993.
Jacuizinho/RS, 15 de fevereiro de 2023.
AROLDO SCHMITT DE MORAES

Prefeito Municipal em exercício.